



TZPIZI.3813/...1748...../13

Płock, dnia 13.05.2013 r.

Do wszystkich Wykonawców

Forma powiadomienia:

Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
zakup leków i materiałów opatrunkowych na okres 12 miesięcy.
Znak sprawy TZPIZI-3813/07/D/13**

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 10.05.2013 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące:

Pytania 1.

Pakiet – 3, poz. 78.

Czy Zamawiający dopuści chusty włókninowe?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści chusty włókninowe.

Pakiet – 3, poz. 85 i 86.

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniach a'2szt lub a'3szt z przeliczeniem zamawianych.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści kompresy w zaproponowanych opakowaniach z przeliczeniem zamawianych.

Pakiet – 3, poz. 95.

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z zadania?

Odpowiedź.

Nie. Zamawiający nie wydzieli wymienionej pozycji z zadania.

Pytania 2.

Pakiet – 3, poz. 85.

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompresów włókninowych jałowych w rozmiarze 10x10 pakowanych a3 z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści zaproponowane kompresy włókninowe.

Pakiet – 3, poz. 86

Upzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompresów gazowych jałowych w rozmiarze 7,5x7,5 pakowanych a 3 z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści zaproponowane kompresy gazowe.

Pakiet – 3, poz. 96,97,98.

Czy Zamawiający wymaga przylepca chirurgicznego o właściwościach hipoalergicznyc, z tkaniny bawełnianej, z zaębkanymi brzegami, ułatwiającymi dzielenie bez użycia nożyczek w poprzek i wzdłuż, z wodoodpornym klejem akrylowym o wysokiej przylepności, bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku o dużej wytrzymałości na rozrywanie i wysokiej przylepności, w tym do tłustej skóry, łatwy do oznaczenia długopisem na powierzchni?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści wymienione przylepce chirurgiczne.

Pakiet -3, poz. 99.

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany plaster był hipoalergiczny, z rozciągliwej włókniny, z opatrunkiem absorpcyjnym, na papierze zabezpieczającym, z wodoodpornym klejem akrylowym, bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści wymieniony plaster.

Pakiet – 3, poz. 100.

Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek do mocowania kaniul był sterylizowany metodą radiacyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zaproponowany opatrunek do mocowania kaniul.

Pytanie do projektu umowy.

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji Zamówienia do 2-ch dni roboczych.

Odpowiedź.

Zamawiający wydłuży czas realizacji Zamówienia do 2-ch dni roboczych i dostosuje zapis w umowie (§2 ust. 3).

§2 ust. 3 umowy otrzyma brzmienie:

Cząstkowe dostawy leków i materiałów opatrunkowych dostarczane będą transportem własnym lub za pomocą profesjonalnej firmy kurierskiej na koszt Dostawcy do Oddziałów Zamawiającego w ciągu **dwóch dni roboczych** od momentu złożenia zamówienia w dni robocze (w godz. 07:00 do 14:00):

- a) SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku Oddział Płock, ul. Strzelecka 3;
- b) SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku Oddział Gostynin, ul. Przemysłowa 1;
- c) SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku Oddział Sierpc, ul. Braci Tułodzieckich 19;

Pytania 3.

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NA LEKI :

1. Dotyczy poz. 15 formularza cenowego - PROMETHAZINUM HYDROCHLORICUM, inj.

Uprzejmie prosimy o wyłączenie tej pozycji z przetargu, ponieważ lek nie jest już produkowany, nie występuje w aktualnym wykazie produktów leczniczych dopuszczonych do stosowania na terenie RP, ogłoszonym w Dz.Urz. Min.Zdrowia z dn. 12.04.2013

2. Dotyczy poz.16 formularza cenowego - DOBUTAMINA 25mg/ml, inj.

Uprzejmie prosimy o wyłączenie tej pozycji z formularza cenowego. Aktualnie brak leku u trzech różnych producentów z powodu braku surowców do produkcji. W tej sytuacji trudno proponować cenę leku, która po wznowieniu dostaw może się znacznie różnić od dotychczasowej.

3. Dotyczy poz.34 formularza cenowego - VERAPAMILI HYDROCHLOR. INJ.

Uprzejmie prosimy o wyłączenie tej pozycji z formularza cenowego, ponieważ lek nie jest już produkowany, nie występuje w aktualnym wykazie produktów leczniczych dopuszczonych do stosowania na terenie RP, ogłoszonym w Dz.Urz. Min.Zdrowia z dn. 12.04.2013

4. Dotyczy poz. 43 formularza cenowego - METOPROLOL INJ.

W/w lek znajduje się już w formularzu cenowym w poz.7.

5. Dotyczy poz. 49 formularza cenowego - NITROGLICERYNA 10 mg/10ml a'5 amp.

Dostępny w sprzedaży lek (PERLINGANIT) pakowany jest a'10 ampulek. Prosimy o dokonanie odpowiedniej zmiany w formularzu cenowym

Czy będzie zmieniona zapobiegowana ilość?

6. Dotyczy poz. 51 formularza cenowego - VECURONIUM BROMIDUM 4mg/1ml*10 amp

Uprzejmie prosimy o wyłączenie tej pozycji z przetargu. Aktualnie brak leku z powodu braku surowców do produkcji. W tej sytuacji trudno proponować cenę leku, która po wznowieniu dostaw może się znacznie różnić od dotychczasowej.

7. Dotyczy poz.57 formularza cenowego - PARACETAMOL INJ.*10 amp.

Uprzejmie proszę o sprecyzowanie rozmiaru opakowania. Lek (PERFALGAN) występuje jako płyn

do infuzji w dawce 10 mg/ml, fiołki a'50ml*12 szt. lub a'100ml*12 szt.

8. Dotyczy poz. 62 formularza cenowego - PŁYN WIELOELEKTROLITOWY

Czy zamawiający dopuści STEROFUNDIN prod. B.Braun

9. Dotyczy poz. 68 formularza cenowego - THIOPENTAL NATRICUM

Uprzejmie prosimy o wyłączenie tej pozycji z przetargu. Firma SANDOZ oficjalnym pismem z dn. 25.05.2012 poinformowała o zakończeniu produkcji tego leku.

10. Dotyczy poz. 71 formularza cenowego - SALBUTAMOL 5mg/5ml, kaps. do inhalacji

Wg aktualnego wykazu produktów leczniczych dopuszczonych do stosowania na terenie RP dostępne są następujące dawki:

2,5mg/2,5ml, opak.a'20 amp.a'2,5 ml oraz 5mg/2,5ml, opakowanie a'20amp. a 2,5 ml.

Prosimy o sprecyzowanie którą dawkę Zamawiający miał na myśli.

11. Dotyczy par.2, pkt. 9 specyfikacji "nie dopuszcza się zamienników w oferowanym przedmiocie zamówienia".

Prosimy o dokonanie zmian w treści tego punktu : " strony dopuszczają możliwość zakupu zamiennika danego asortymentu z zastrzeżeniem, że cena zamiennika nie przekroczy ceny danego asortymentu, wskazanej w formularzu cenowym, a zamiennik będzie posiadał te same właściwości co asortyment : formularza cenowego. Dostawa zamiennika wymaga zgody Zamawiającego". Zmiana ta jest dosyć istotna, ponieważ na rynku pojawiają się okresowe trudności z nabyciem leku danego producenta, natomiast często ma on swój odpowiednik innego producenta, występujący pod inną nazwą handlową.

12. Dotyczy par.2, pkt. 3

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 24 godzin do minimum 5 dni.

13. Prosimy o umieszczenie w umowie dodatkowego punktu o treści: "Zamawiający zobowiązuje się, że jednorazowe zamówienie nie będzie mniejszej wartości niż 200 zł brutto"

Odpowiedź pytanie 1.

Zamawiający wyłącza z przetargu - formularz asortymentowo-cenowy poz. 15

Odpowiedź pytanie 2.

Zamawiający informuje, że w poz. 16 formularza asortymentowo cenowego nastąpiła pomyłka pisarska powinno być - DOBUTAMINA 250 mg

Odpowiedź pytanie 3.

Zamawiający informuje, że pozycja 34 formularza asortymentowo cenowego dopuszcza ISOPTYN 5mg/2ml.

Odpowiedź pytanie 4.

Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka pisarska METOPROLOL zapisano w dwóch pozycjach w związku z tym wykreśla się pozycję 43.

Odpowiedź pytanie 5.

W poz. 49 formularza asortymentowo-cenowego dopuszcza się PERLINGANIT pakowany po 10 amp. w ilości 150 amp. (15 opakowań).

Odpowiedź pytanie 6.

Zamawiający informuje, że pozycja 51 formularza asortymentowo cenowego dopuszcza NIMBEX 2mg/ml.

Odpowiedź pytanie 7.

Zamawiający informuje, że opakowanie na PARACETAMOL (PERFALGAN) dopuści Fiolki a 50ml*12 szt.

Odpowiedź pytanie 8.

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego leku.

Odpowiedź pytanie 9.

Zamawiający dopuści lek o nazwie, PLOFED 1%- 20ml opakowanie 5 fiolek (10 opakowań)

Odpowiedź pytanie 10.

Zamawiający precyzuje poz. 71 formularza asortymentowo cenowego ponieważ miał na myśli opakowanie 5mg/2,5 ml a 20 amp. po 2,5 ml..

Odpowiedź pytanie 11.

Pytanie dotyczy projektu umowy a nie specyfikacji.

Zamawiający dokona w treści umowy zmiany zapisu §2 pkt. 9 na proponowany zapis.

§2 ust. 9 umowy otrzyma brzmienie:

Strony dopuszczają możliwość zakupu zamiennika danego asortymentu z zastrzeżeniem, że cena zamiennika nie przekroczy ceny danego asortymentu, wskazanej w formularzu cenowym, a zamiennik będzie posiadał te same właściwości, co asortyment: formularza cenowego. Dostawa zamiennika wymaga zgody Zamawiającego.

Odpowiedź pytanie 12.

Zamawiający wydłuży czas realizacji Zamówienia do 2-ch dni roboczych i dostosuje zapis w umowie (§2 ust. 3).

§2 ust. 3 umowy otrzyma brzmienie:

Cząstkowe dostawy leków i materiałów opatrunkowych dostarczane będą transportem własnym lub za pomocą profesjonalnej firmy kurierskiej na koszt Dostawcy do Oddziałów Zamawiającego w ciągu dwóch dni roboczych od momentu złożenia zamówienia w dni robocze (w godz. 07:00 do 14:00):

- d) SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku Oddział Płock, ul. Strzelecka 3;
- e) SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku Oddział Gostynin, ul. Przemysłowa 1;

- f) SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku Oddział Sierpc, ul. Braci Tułdzieckich 19;

Odpowiedź pytanie 13.

Zamawiający umieści w umowie proponowany zapis. Dopisując do **§2 ust. 13 o brzmieniu:**
Zamawiający zobowiązuje się, że jednorazowe zamówienie nie będzie mniejszej wartości niż 200 zł brutto.

Powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspripsplock.pl.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - **24/ 26-78-415.**

Z-ca **DYREKTORA**
ds. Technicznych i Eksploatacyjnych
mgr *Benedykt Lykowski*
(Zamawiający)

p.o. Z-ca **DYREKTORA**
ds. Medycznych
Piotr Rykowski
lek. med. **Piotr Rykowski**